
Mhm-m

DODATEK Č.1
SMLOUVY 0 DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Sídlo:
IČ;
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradišté 

27-1543078319/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Marcela Uherková
Tel.:
E-mail:
(dále jen „Objednatel")

572 525 278, mobil: +420 606 318 863 
marcela.uherkova@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ:
DIČ:

Bankovní ústav:
Číslo účtu:

MusicData s.r.o.
Štefánikova 131/61,612 00 Brno 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38292, 

26227142 
CZ26227142
MONETA Money Bank a.s.
176191656/0600

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Malý, prokura 
Tel.: +420 605 228 906
E-mail: jarekm@musicdata.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Stanislav Muryc 
Tel.: +420 605 228 909
E-mail: stanam@musicdata.cz
(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.
Úvodní ujednání

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem: „Rekonstrukce AV technologie Slováckého divadla" (AV technologie 
- audiovizuální technologie) uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.5.2018 (dále jen „Smlouva o dílo"), konkrétně v souladu 
s článkem 20 Změna smlouvy, odst. 20.1 uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1 k původní 
Smlouvě o dílo, kterým se mění její některá ustanovení ve vztahu k realizaci stavby.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny o vícepráce a ménépráce, které 
nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání Smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné 
provedení díla.
Rozsah předmětu smlouvy je měněn v důsledku zjištění, jež se projevily v průběhu realizace díla.

Rozsah požadovaných víceprací prací je blíže specifikován ve změnovém listu č. 1 a položkovém rozpočtu, který je přílohou 
tohoto Dodatku č. 1, a který byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

i/



Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo následovně:

A) V článku 5. „CENA“ se odst. 5.1. upraví o souhrnnou částku víceprací a méněprací, to v následujícím znění:

Cenová úprava dle Dodatku č. 1:
Navýšení ceny díla bez DPH 163.165,75 Kč

Cena díla bez DPH dle SoD: 5 880 268,88 Kč 
Cena díla bez DPH dle SoD a Dodatku č. 1 činí 6043434,63 Kč 
DPH 21% 1269.121,27 Kč
Cena díla včetně DPH dle SoD a Dodatku č. 1 činí 7312555,90 Kč

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu 
dvě vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který zachycuje je skutečnou a 
svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto 
dodatku.
Doložka podle § 41 zákona o obcích: tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
1256/76/RM/2018.

Přílohy:

- Položkový rozpočet
- Změnový list č. 1 + příloha



UlSÍCDfiJA
plug play

MUSICDATA s.r.o.
Štefánikova 131/62

613 00 Brno
IČO:26227142

DIČ:CZ26227142

EKONSTRUKCE AV TECHNOLOGIE SLOVÁCKÉHO DIVADLA

HERSKÉ HRADIŠTĚ

ĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČO:00291471 

USICDATA s.r.o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, IČO:26227142

tEKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

arametry jednotlivých položek budou podrobně popsány v PD DSS
lekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

sto a název objektu/provozního souboru JKSO Počet Cena
statní a vedlejší náklady 1 Kč

Vedlejší a ostatní náklady 1 Kč 0,00 Kč
vební objekt 3 Kč

Stavební část 801.41.1.2 1 Kč 12 320,00 Kč

Dodávka, montáž 801.41.1.2 1 Kč 150 845,75 Kč

Elektro NN 801.41.1.2 1 Kč 0,00 Kč

na za stavbu 163 165,75 Kč

kapitulace DPH Cena
(lad pro DPH 15% 0,00 Kč
H 15% 0,00 Kč



základ pro DPH 21% 163 165,75 Kč

DPH 21% 34 264,81 Kč

Cena za stavbu s DPH 197 430,56 Kč



■>cl>

)

/PImsícData
/ plug play

MUSICDATA s.r.o.
Štefánikova 131/62

613 00 Brno

IČO:26227142

DIČ:CZ26227142

STAVBA :

REKONSTRUKCE AV TECHNOLOGIE SLOVÁCKÉHO DIVADLA

ODDÍL:

01 Stavební část

PČ Tyo číslo položky POPIS ■CENA/J. i| CENA CELKEM CENOVÁ SOUSTAVA

Ceník, kapitola Poznámka

Dfl Svislé a kompletní konstrukce . V r- 0,00 Kč

Dfl úprava povrchů vnitřní 0,00 Kč

Dfl Konstrukce truhlářské 12 320,00 Kč

11 K MD

PP

12 K MD

Policová stěna 1,00 ks 6 450,00 Kč

Úložná a pracovní konstrukce v rozvodně pro umístění medíaserveru a jako 
pracovní místo pro portaře. Použití regálového systému s flexibilním nastavením a 
dřevěných voděodolných překližek. Bude doplněno ve výkresové podobě v DSS.

Místo inspicienta 1,00 ks 5 870,00 Kč
Truhlářská konstrukce stolu a skříňky pro umístěni technologických zařízení 
spojených s prací inspicienta. Dřevěná voděodolná překližka s AI profily pro kotveni 
19" zařízení.

6 450,00 Kč

5 870,00 Kč

VLASTNÍ

VLASTNÍ

Dfl, vDodávka a montáž vzduchotei^tlpíji^čh zařízení , ”iť 1.Í- 0,00 Kč



i

on Izolace akustické a protiotřesové 0,00 Kč

Elektromontáž 0,00 Kč

Konstrukce zámečnické 0,00 Kč

Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 Kč

PP

CENA BEZ DPH CELKEM 12 320,00 Kč



yf^ÍMiÚ^DATA
/ plug play

MUSICDATA s.r.o.

Štefánikova 131/62
613 00 Brno
IČO:26227142
DIČ:CZ26227142

STAVBA;

REKONSTRUKCE AV TECHNOLOGIE SLOVÁCKÉHO DIVADLA
ODDÍL:

02 Dodávka a montáž

PČ TYP KÓD POPIS POČET J. CENA/J. CENA CELKEM CENOVÁ SOUSTAVA

MD MD.1.0 Ozvučení ■ i •V:;""'-" 43 072,67 Kč

3 M MD.1.3.1 Case 1,00 KS 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč VLASTNÍ
PP Přepravní podvozek pro case no mobilní mixážni pult

MD.l.lS Instalační reprobox -2,00 ks 16 074,00 Kč -32 148,00 Kč
instalační reprobox 400W /16 Ohm, 126 dB peak, s uživatelsky rotační hornou pro jednoduché nastaveni 120° x 40° nebo 40° x 

120° pokrytí, možno použit vertikálně či horizontálně, připravené závity pro plnou kompatibilitu uchycovacim přislušenstvim, pro 

rychlou instalaci je box vybaven kabelem pro rychlé a bezpečné připojení ke stávající kabeláži. Instalační boxy jsou k dostání v 

černé nebo bílé barvě s odpovídající látkovou přední mřížkou.

Rozměry 309mm xl32mm x 233mm

PS8

MD.1.16 Držák pro instalační reproboxy -2,00 ks 2 090,47 Kč -4 180,93 Kč

univerzální držák na stěnu pro instalační reprobox, bílá barva

MD.1.15.1 ÍD24Í-6060 cabinet instalation version 60x60 Rotatable 2,00 11992,00 Kč 23 984,00 Kč
instalační verze 60°x60° rotační zvukovod. iD24i - íNSPACE DEFINITION - unikátní instalační reprobox 400W /16 Ohm, 126 dB 

peak, s uživatelsky rotační hornou pro jednoduchá nastaveni 60° x 60° pokryti, ID24 přináší nesrovnatelnou flexibilitu mezi 

kompaktními boxy, možno použit vertikálně či horizontálně. ID24i (instalační verze) má připravené závity pro plnou 

kompatibilitu s NEXO a dalším uchycovacim příslušenstvím, včetně populárních K&M24161 a K&M24471. Pro rychlou instalaci je 

box vybaven kabelem pro rychlé a bezpečné připojeni ke stávající kabeláži. Instalační boxy jsou k dostáni v černé nebo bílé barvě 

s odoovídaiici látkovou oředni mřížkou

MD.1.15.1.2 ÍD24Í-12060PW cabinet instalation version 120x60 Rot white 2,00 11 992,00 Kč 23 984,00 Kč
bílá barva, instalační verze 120°x60° otočný zvukovod. iD24i - iNSPACE DEFINITION - unikátní instalační reprobox 400W/16

Ohm, 126 dB peak, s uživatelsky rotační hornou pro jednoduché nastavení 120° x 60° nebo 60° x 120° pokryti, ID24 přináší 

nesrovnatelnou flexibilitu mezi kompaktními boxy, možno použit vertikálně či horizontálně. ID24i (instalační verze) má 

připravené závity pro plnou kompatibilitu s NEXO a dalším uchycovacim přislušenstvim, včetně populárních K&M24161 o 

K&M24471. Pro rychlou instalaci je box vybaven kabelem pro rychlé a bezpečné připojeni ke stávající kabeláži. Instalační boxy 

isou k dostání v černé nebo bílé barvě s odoovídaiici látkovou oředni mřížkou.

MD.1.15.1.3 ID Series, Black Universal Speaker Wall Mount 4,00 2 497,00 Kč 9 988,00 Kč

univerzální držák na stěnu pro ID Sérii, černá barva

16 M MD.1.16 Držák pro instalační reproboxy 0,00 ks 2 090,47 Kč 0,00 Kč VLASTNÍ



PČ TYP KÓD POPIS POČET J. CENA/J. CENA CELKEM CENOVÁ SOUSTAVA

PP univerzální držák na stěnu pro instalační reprobox, bílá barva
Atyp

MD.l.19.1
MD LS18 Wheelboard

2,00 ks 500,00 Kč 1000,00 Kč

Podvozek pro LS18 o rozměrech SlOmm x 680mm. Kola lOOmm 4ks bržděná.

MD
LS18

MO LS18 Cover
2,00 ks 500,00 Kč 1 000,00 Kč

Polstrovaný obal pro NEXO LS18 Cover zabraňující povrchovému poškození výrobku. V polstrovaném obalu jsou otvory na madla 

a krytko no konektory.

20 M MD.1.20.1 Case 2,00 ks 1 700,00 KČ 3 400,00 Kč VLASTNÍ

PP Přeprovnípodvozek pro case na mobilní gigitální stagebox

MD.1.21 Case 2,00 ks 5 306,30 Kč 10 612,60 Kč
Profesionální case na 2 reproduktory 8" uložené proti sobě na nízkém podvozku uzavřené vysokým horním víkem. Case je 

vyroben z vícevrstvé foliované překližky černé barvy a profesionálního hardware, case je polstrovaný proti otřesům a nárazů. 

Součástí kufru isou pevná zapuštěná modla, vysoko zátěžové vložené motýlové zámky a kulové rohy.

MD.1.25 Studiové monitory -4,00 ks 4 232,25 Kč -16 929,00 Kč
Dvoupásmový bi-amp aktivní studiový monitors bass reflexem, 6,5" kónickým reproduktorem a 1" tweeterem. Výkon 95W.

Cena za jeden kus.

Yamaha HS 7

25 M MD.1.25 Studiové monitory 2,00 ks 6107,00 Kč 12 214,00 Kč VLASTNÍ

PP
Dvoupásmový bi-amp aktivní studiový monitors boss reflexem, 6,5" kónickým reproduktorem a 1" tweeterem. Výkon 95W.

Cena za jeden kus.

Tanoy

26 M MD.1.25.1 Studiové monitory 2,00 ks 4 124,00 Kč 8 248,00 KČ VLASTNÍ

PP
Dvoupásmový bi-amp aktivní studiový monitor s bass reflexem, 6,5" kónickým reproduktorem a 1" tweeterem. Výkon 95W.

Cena za jeden kus.

YAMAHA HS5

!
MD ,. MD.2.0 lOOVrozWítS., . i':.' ^,;'Sí,v-'3564,80Kč

38 M MD.2.1.2 Reprobox 2,00 ks 2 830,00 Kč 5 660,00 Kč VLASTNÍ
Instalační2-pásmový reprobox - osazení8"-i-l" - 60W RMS/80hm - zabudovaný lOOV transformátor - přepínač výkonů IL80TB

PP 2,5,10,20,40 W - včetně držáku na zeď - barvo černá Doporučené aplikace: - hotelové salonky - restaurace - divadlo - hudební 

kluby - společenská centra - školicí střediska - konferenční místnosti

38.1 M MD.2.1.1 Držák reproboxu 4,00 ks 482,00 Kč 1 928,00 KČ VLASTNÍ

PP Nástěnný držák reproboxu IL8.1

40 M MD.2.3 Reprobox -2,00 ks 2 011,60 Kč -4 023,20 KČ VLASTNÍ
5" dvoupásmový nástěnný reprobox, RMS výkon: 50 W, Max výkon: 100 W, Max SPL: 104 dB, Fi 'kvenční rozsah (-10 dB): 55 Hz - AUDAC WXS02/B

PP 20 kHz, Frekvenční rozsah (±3 dB): 70 Hz -18 kHz, Nastavení výkonu/Impedance: 40/20/10 W / 8 Ohm/lOOV, CitlitvostflW / 

Im): 87dB. Rozměry (ŠxVx H): 212 x 147x 136 mm. Hmotnost: 2.54 ka. Barva: černá

MD MD.3.0 > Intercom..-i■ '" . ’ ^ ' '' nsosmM

46 M MD.3.5 Účastnická stanice 1,00 ks 39 802,42 Kč 39 802,42 Kč VLASTNÍ



PČ TYP KÓD POPIS POČET J. CENA/J. CENA CELKEM CENOVÁ SOUSTAVA

U/IS" účastnická stanice s 18-ti tlačitky, 3x barevný TFT display s vysokým roilišenim, multitouch displej, integrovaný zdroj 

napájeni, kvalitní studiový mikrofonni předzesilovač, dva konektory pro připojení sluchátek (XLR konektor na čelní straně), 

vysoce kvalitní integrovaný reproduktor, 3x GPI-ln, 3x GPI-Out porty, 2x analogový 4-Wire por. Matrix link pro spojeni s řídící

RSP-2318 Smartpanei

PP centrálou: AES67/AVB. Ix HDMI port, Ix SD-Card Slot, Ix rozšiřující port, 2x USB port, Ix 6,3mm stereo Jack zdířka pro připojení 

externího mikrofonu.

Rozměry: 483 x 44x79 mm (ŠxVx H), hmotnost: 5,5kg.

Nutná SWaolikace - oolažka MD.3.6

MD.3.5.1 Riedel CD-2 Desktop Speaker/Headset Station 1,00 ks 29 937,00 Kč 29 937,00 Kč
The CD-2 Desktop Speaker/Headset Station provides the same feature set as the CR-2 Master Station except for the internal 

power-supply. This mokes the CD-2 ideal either for operation as a desktop speaker station or - in combination with an external 

power-supply -as a 2-channel master station for setting up a stand-alone digital partyline system.

47 M MD.3.6 Intercom aplikace 1,00 ks 6 874,22 Kč 6 874,22 Kč VLASTNÍ

Intercom aplikace pro Smortpanel RSP-2318, podporo 12-ti tlačítek, individuální kontrola hlasitosti, AES67/AVB a Ethernet
RSP-2318-APP-BASiC

PP konektivita, čelni výstup na sluchátka a USB port. Update poplatek pro první rok v ceně

51 M MD.3.10 Elektretový mikrofon 2,00 ks 4 766,74 Kč 9 533,48 Kč VLASTNÍ

PP Elektretový mikrofon pro Artist a Performer Digital Partyline panely, charakteristiko kardioidni, délka 30cm MIC-30

53 M MD.3.12 Bezdrátový set -1,00 ks 12 887,40 Kč -12 887,40 Kč VLASTNÍ

PP profesionální stereo bezdrátový In-Ear set

54 M MD.3.13 In-ear sluchátka
Střednopásmová In-ear sluchátka. Frekvenční rozsah 20Hz-20kHz, citlivost 110 dB, impedance 160hm, délko kabelu ISOcm.

-1,00 ks 1 918,54 Kč -1 918,54 Kč VLASTNÍ

PP Barva tělová.

55 M MD.3.14 Bezdrátový set
Bezdrátový set s jedním náhlavním mikrofonen. Určeno pro zpěv, mluvené slovo o prezentace. Mikrofon v černé barvě, směrová

-1,00 ks 10 090,90 Kč -10 090,90 Kč VLASTNÍ

PP charakteristika.

53 M MD.3.12 Přijímač a vysílač pro portaře 2,00 ks 9 782,50 Kč 19 565,00 Kč VLASTNÍ

PP Williams Sound DIGI-WAVE DLT300 - DIGITAL TRANSCEIVER

54 M MD.3.13 Obal 2,00 ks 290,50 KČ 581,00 Kč VLASTNÍ

PP Williams Sound CCS 060 BK - silikonový obal černý

55 M MD.3.14 Komunikační stanice 1,00 ks 8 400,00 Kč 8 400,00 Kč VLASTNÍ

PP Williams Sound DWD102

55.1 M MD.3.15 Náhlavní set sluchátek a mikrofonu 2,00 ks 1 855,00 Kč 3 710,00 Kč VLASTNÍ

PP Williams Sound MIC 044

md:4.o/ řřfpplnámfeta : ' /j „O, 5 371,00 Kí ■■■I

M MD.4.1.1 Prodlužka datového připojení síté Dante. 1,00 ks 5 371,00 Kč 5 371,00 Kč

PP
Hotový profesionální EtherSound kabel, ideální na mobilní apiikace. Navinutý na cívce Schill GT253.RM, konektory Neutrik 

NE8MX6-B, délka SOm.

SOMMER CABLE

MERCATOR CAT.6 PUR

SUPERFLEX



PČ TYP KÓD POPIS POČET J. CENA/J. CENA CELKEM CENOVÁ SOUSTAVA

MD MD.5.0 5 331,00 Kč

M MD.5.1.1 Symetrizažnf box 1,00 ks 5 331,00 Kč S 331,00 Kí

PP fíodial USB-Pro je aktivní stereo Dl Box určený pro konverzi audio souborů z počítače a jeho převod na symetrické audio vstupy RACIAL USB-PRO STEREO
PA, recording nebo broadcast systému. USB-Pro nabizi diky true stereo 24bit/96kHz převodníkům větší dynamiku a detailnost 

bez nutnosti připojovat další zvukovou kartu. - High performance 24bit/'96kHz stereo Direct box - Automatická instalace bez 

nutnosti driveru - MusicData Zabudovaný sluchátkový zesilovač pro monitoring audio výstupu - Symetrické XLR výstupy se 

vypinotelnou izolací (Cround/Lift) - Mono sum switch pro oktivoci mono výstupu na obou XLR ■ Sluchátkový zesilovač s regulaci 

hlasitosti oro monitorina vvstuoniho sianálu

USB LAPTOP Dl BOX

MD MD.6.0 Mikrofony /. '[ýý ; ■,.:'-siX- ^ v.^r; 0,00 KČ 1

MD MD.7.0 Kabeláž -•' 4>v-,, 0,00 Kč 1

MD MD.8.0 Montážní práce "v'.''r-. ..'X-Xi:..:'--.':;' i ■ 0,00 Kč

MD MD.9.0 Montážní práce ■'•l v.'4 ■ 4; .v:; v. '■X X-X-''' , 0,00 Kč ■■ . .

CENA BEZ DPH CELKEM 150 845,75 Kč



Změnový list č. 1

Akce: „Rekonstrukce AV technologie Slováckého divadla“

Smlouva o dílo ze dne 2.5.2018

Objednatel; Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště

zastoupené; Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
IČ; 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marcela Uherková

Zhotovitel; MusicData s.r.o.
Štefánikova 131/61,612 00 Brno

zastoupen: Ing. Jaroslav Malý
IČ: 26227142
ve věcech technických je oprávněn jednat; Stanislav Muryc

Projektant; MusicData s.r.o.
Štefánikova 131/61,612 00 Brno

TDO Karel Blažek
Dědině 73. 664 59 Telnice, IČ 15533417

Cena díla
Celkové náklady akce: 5 880 268,88 Kč bez DPH

1. Objekt a oddíl stavby:
Rekonstrukce AV technologie Slováckého divadla

Ol Stavební část

Díl Konstrukce truhlářské

1.1 K MD Policová stěna
Při demontáži a následné montáži stávajících zařízení pro práci portaře a umístění 
medíaserveru nebylo možno tuto technologii instalovat do původních prostor. Byla 
vytvořena variabilní stěna s úložnými prostory, kotevními body pro techniku a 
příslušnou elektroinstalací.

1.2 K MD Místo inspicienta
Úprava místa inspicienta, po demontáži nepotřebného zařízení a nosných prvků 
technologie. Prvky nebylo možno repasovat. Nově vyrobeno - stolek + skříňka na 
technologii s osvětlením.

02 Dodávka a montáž

MD MD.1.0 Ozvučení
3 M MD.1.3.1 Case

Podvozek pro přepravní box mixážního pultu Yamaha CLI. Po fyzickém seznámení se 
zařízením - vyžaduje provoz

16 M MD.1.16 Držák pro instalační reproboxy

M
MD.l.15.1

2 ks instalační reproboxy PS8 použity jako mobilní a není potřeba je pevně kotvit. Položka 
ponížena o 2 ks.
ReproboxID24

Náhrada za PS8 - změna typu.

20
M

MD.1.20.1
Case



Cenová nabídka zpracovaná firmou - zhotovitelem: MusicData s.r.o., Štefánikova 131/61,612 00 Brno

Obsah cenové nabídky;

Navýšení ceny dila bez DPH 163 165,75 Kč

5. Rekapitulace nákladů;

Cena díla bez DPH dle SoD: 5 880 268,88 Kč

Náklady dle tohoto změnového listu
vícepráce činí 245 343,72 Kč
Kč bez DPH
ménépráce činí 82 177,97 Kč
Kč bez DPH

Celkové navýšení vícepráce po přepočtu dle přiloženého rozpočtu v celkové výši činí 
Cena víceprací bez DPH 163 165,75 Kč
Cena víceprací vč. 21 % DPH 197 430,56 Kč

Celkem požadované vícepráce 163 165,75 Kč bez DPH, 
což činí 2,77%
z původní ceny díla ve výši 5 880 268,88 Kč bez DPH.

Součet hodnot změn 327 521,69 Kč bez DPH, 
což činí 5,57%
z původní ceny díla ve výši 5 880 268,88 Kč bez DPH.

Celková cena dle SOD včetně dodatku č. 1 činí 6 043 434,63 Kč bez DPH, 7.312555,90 Kč vč. DPH

6. Závěr:

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí.

ů-f P

Karel Blažek 
TDO

acrdu v Brr>é,............
38|U«SÍCpata S.r.O.

zhotovitel

město Uherské Hradiště 
objednatel



Akce: „Rekonstrukce AV technologie Slováckého divadla Uherské Hradiště" 
rozčlenění víceprací dle § 222 zákona 134/2016 Sb

příloha č. 1 změnového listu č. 1

Cena dle 50D | 5 880 268,88 Kč

č. změny 222/4 222/5 222/6
změnový list č. 1 245 343,72 Kč 82 177,97 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

celkem 245 343,72 Kč 82 177,97 Kč - Kč - KČ - Kč - KČ

I 327 521,69 Kč 5,57% I Kč

Celkový rozsah změn dle odst 4.........max 15% | 1 327 521,69 Kč | 5,57%

Celkový rozsah změn dle odst. 5 + 6......max 50% | ^ 0,00%

Celkový cenový nárůst dle odst. 9.......... max 30% | 1 - Kčl 0,00%

Změna ceny dle dodatku | 1 163 165,75 Kč | 2,77%

Celková cena díla dle dodatku | 1 6 043 434,63 Kč |

0,00% Kč 0,00%


